Академическому руководителю  образовательной программы «Прикладная математика и информатика»

Конушину А.С.

от   _________________ _________________
______________________________________

студента(тки) _____ курса_________группы

	образовательной программы «Прикладная математика и информатика» по направлению подготовки 01.03.02 «Прикладная математика и информатика» факультета компьютерных наук очной формы обучения

	E-mail:  _______________________________

	Моб. тел.:  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу разрешить включить в ИУП дисциплину (дисциплины) РУПа

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

                                                                                          (название программы)

 ___________________________________________________________________________
(название факультета)
в период с _______ по ___________.
Прошу зачесть результаты изучения в общий кумулятивный рейтинг.
____________                     __________                            ____________________

         Дата                                                  Подпись                                                               Расшифровка